

Kłobuck, dnia 30 września 2024 roku

Or.0022.20.2024.VI

PROTOKÓŁ Nr 20/24

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KŁOBUCKIEGO

w dniu 18 września 2024 roku

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Kłobuckiego uczestniczyli:

Piłśniak Dariusz	- Starosta
Wers Karol	- Wicestarosta
Kall Zdzisława	- Członek Zarządu Powiatu
Przybylska Beata	- Członek Zarządu Powiatu
Kiepusa Aneta	- Członek Zarządu Powiatu
Kurowska Katarzyna	- Skarbnik Powiatu
Tronina Sylwia	- Sekretarz Powiatu

Wykaz spraw 20 posiedzenia Zarządu Powiatu Kłobuckiego:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw.

Ref. Starosta – Dariusz Piłśniak

2. Uchwały Zarządu Powiatu:

2.1. w sprawie zmian w planach finansowych jednostek na 2024 rok

Ref. Skarbnik

2.2. w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy dzierżawy pomieszczenia znajdującego się w budynku przy ul. Ks. I. Skorupki 46A w Kłobucku

Ref. Beata Nogal – Wydział GN

2.3. w sprawie zawarcia umowy dzierżawy pomieszczenia usytuowanego na parterze budynku siedziby Starostwa Powiatowego przy ul. Ks. I. Skorupki 46A w Kłobucku

Ref. Beata Nogal – Wydział GN

3. Sprawy różne

Ustalenia 20 posiedzenia Zarządu Powiatu Kłobuckiego z dnia 18 września 2024 roku.

Ad. 1. Przyjęto wykaz spraw 20 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Uchwały Zarządu Powiatu:

Ad. 2.1. Pani Katarzyna Kurowska – Skarbnik Powiatu przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie zmian w planach finansowych jednostek na 2024 rok.

Wyjaśniła, że zmian dokonuje się w związku z dostosowaniem planu wydatków majątkowych w zakresie opracowania kompleksowej dokumentacji dla przedsięwzięć planowanych do dofinansowania ze środków FESL 2021 - 2027 ZIT dotyczących ochrony różnorodności biologicznej oraz adaptacji do zmian klimatu.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu podjął uchwałę Nr 88/2024 z dnia 18 września 2024 roku w sprawie zmian w planach finansowych jednostek na 2024 rok.

Ad. 2.2. Pani Beata Nogal – Wydział GN przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy dzierżawy pomieszczenia znajdującego się w budynku przy ul. Ks. I. Skorupki 46A w Kłobucku.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada wyrażenie zgody na rozwiązanie z dniem 15 października 2024r. umowy Nr 2/GN/2022 zawartej w dniu 15 lutego 2022r. pomiędzy Powiatem Kłobuckim - Zarządem Powiatu Kłobuckiego a Edytą Chudzik prowadzącą Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „ARKADIA” z siedzibą 42-130 Grodzisko ul. Leśna 20 NIP 574-113-03-71, REGON 150396929. Przedmiotem umowy dzierżawy jest pomieszczenie o powierzchni użytkowej 3,7 m² znajdujące się w sali obsługi interesantów – pokój nr 12a na parterze budynku przy ul. ks. I. Skorupki 46A w Kłobucku usytuowanego na działce nr 5722/2 obręb Kłobuck jednostka ewidencyjna Kłobuck – miasto.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu podjął uchwałę Nr 89/2024 z dnia 18 września 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy dzierżawy pomieszczenia znajdującego się w budynku przy ul. Ks. I. Skorupki 46A w Kłobucku.

Ad. 2.3. Pani Beata Nogal – Wydział GN przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie zawarcia umowy dzierżawy pomieszczenia usytuowanego na parterze budynku siedziby Starostwa Powiatowego przy ul. Ks. I. Skorupki 46A w Kłobucku.

Z powiatowego zasobu nieruchomości przeznacza się do wydzierżawienia, w trybie bezprzetargowym, pomieszczenie o powierzchni użytkowej 8,00 m² znajdujące się na parterze budynku przy ul. ks. I. Skorupki 46a w Kłobucku, na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 5722/2 obręb Kłobuck jednostka ewidencyjna Kłobuck - miasto, z przeznaczeniem na świadczenie usług ubezpieczeniowych.

Ustala się stawkę miesięcznego czynszu dzierżawnego w kwocie 1.000 zł netto + 23 %

Vat. W stawce czynszu zawarte są opłaty eksploatacyjne za media bez usługi dostępu do internetu.

Umowa dzierżawy zostanie zawarta na okres 3 lat, z przeznaczeniem dla Przedsiębiorstwa Handlowo - Usługowego "ARKADIA" Edyta Chudzik na świadczenie usług ubezpieczeniowych.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu podjął uchwałę Nr 90/2024 z dnia 18 września 2024 roku w sprawie zawarcia umowy dzierżawy pomieszczenia usytuowanego na parterze budynku siedziby Starostwa Powiatowego przy ul. Ks. I. Skorupki 46A w Kłobucku.

Ad. 3. Sprawy różne.

Ad. 3.1. Starosta Pan Dariusz Piłśniak poinformował Zarząd, że wspólnie z Członkiem Zarządu Panią Zdzisławą Kall oraz Naczelnikiem Wydziału EK Panią Joanną Kulejewską uczestniczyli w spotkaniu ze Starostą Pajęczańskim Panem Pawłem Sikorą w związku z trudnościami w sprawie przyjęcia dziecka z Powiatu Kłobuckiego do szkoły specjalnej w Powiecie Pajęczańskim, do której zostało skierowane ze względu na najbliższe miejsce zamieszkania dziecka.

Wyjaśnił, że po burzliwej rozmowie Powiat Pajęczański przyjmie dziecko. Niemniej jednak Starosta Pajęczański oczekuje gratyfikacji finansowej (na remonty) w związku z tym, że przyjął dziecko do szkoły.

Ad. 3.2. W związku ze skutkami powodzi jaka nawiedziła tereny dolnego śląska oraz ogólnopolską pomocą jaka ruszyła dla mieszkańców zalanych terenów, został poruszony temat udzielenia pomocy finansowej jednej z gmin lub powiatowi, które najbardziej zostały dotknięte powodzią.

Zgodnie z § 54 ust. 1 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu Powiatu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wnioski o jego sprostowanie lub uzupełnienie.

Protokołowała:

Katarzyna Sosnowska – Wydział Organizacyjny